FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

BALANCO PATRIMONIAL ACUMULADO

Em reais

Ativos

Circulante
Caixa e equivalente de caixa
Contas a receber
Contas a receber na transferéncia de jogadores - CP
Despesas antecipadas
Estoques
Outros ativos

Nao circulante
Contas a receber na transferéncia de jogadores
Depésitos judiciais - LP

Total do Realizavel a longo prazo

Intangivel
Imobilizado

Total de ativos

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)

172021

454.416
1.566.977
41.402.439
9.401.812
156.935
1.496.432

54.479.011

39.802.311
24.922.685

64.724.996

39.095.349
340.480.590

444.300.934

498.779.945




FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

BALANCO PATRIMONIAL ACUMULADO

Em reais

Passivo e passivo a descoberto

Circulante
Fornecedores e outras obrigacées
Contas a pagar na transferéncia de jogadores
Empréstimos e financiamentos - CP
Impostos e contribuigdes a recolher - CP
Obrigagdes trabalhistas e sociais
Direitos de Imagem a pagar
Proviséo para contingéncias
Adiantamentos recebidos - CP
Outros passivos

Nao circulante
Contas a pagar na transferéncia de jogadores - LP
Empréstimos e financiamentos - LP
Impostos e contribuigbes a recolher LP
Proviséo para contingéncias LP
Adiantamentos recebidos - LP

Total do passivo

Patrimonio liquido (Passivo a descoberto)
Ajuste de avaliacéo patrimonial
Déficits Acumulados

Total do patrimdnio liquido (passivo a descoberto)

Total do passivo e patriménio liquido (passivo a descoberto)

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)

172021

14.758.677
53.104.092
31.067.113
77.549.549
67.065.185
19.844.658
23.992.115
25.328.901

2.816.073

315.526.363

581.578
11.913.435
181.354.855
237.955.014
26.861.667

458.666.549

774.192.912

279.695.535
(555.108.501)

(275.412.966)

498.779.945




FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

DRE ACUMULADA - GERAL

Em reais 172021
Receitas Operacionais
Direitos de transmissao 29.974.548
Bilheteria
Patrocinio/Marketing 3.174.442
Repasse de direitos federativos de atletas (cesséo/venda e empréstimos) 725.567
Programa de sdcio-torcedor 2.282.622
Receitas patrimoniais/sociais 2.549.377
Premiacdes 16.932.520
Demais receitas 421.973
Dedugdoes da Receita
(-) Impostos e contribuigoes (2.263.484)
(-) Direito de arena (2.234.569)
Receita operacional liquida 51.562.996
Custos e despesas operacionais
Salarios, encargos e beneficios com funcionarios (41.984.438

Rescisbes contratuais com atletas e demais funcionarios
Senigos de terceiros

Amortizagdes e baixas dos direitos de jogadores
Depreciagao e amortizagao

Transporte e outros gastos com jogos e competicdes

)
(64.920)
(1.886.710)
(2.959.148)
(1.822.551)
(2.180.388)
( )

Gastos gerais 7.173.720

Capitalizagao de despesas no Intangivel *) 3.975.473

Total dos custos e despesas operacionais (54.096.402)
Lucro antes do resultado financeiro (2.533.406)
Receitas financeiras 489.510
Despesas financeiras (4.432.412)
Receitas (despesas) financeiras, liquidas (3.942.902)
Lucro / Prejuizo do exercicio (6.476.307)
(*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangivel

valores gastos diretamente relacionados com a formacdo de atletas (bolsa,

alojamento, alimentagdo, transporte, educagdo, vestudrio, assisténcia

médica, comissdo técnica, etc.).

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)



FLUMINENSE FOOTBALL CLUB

DRE ACUMULADA - POR UNIDADE DE NEGOCIO ( **) Futebol Olimpicos Xerem Social

Em reais 172021 172021 172021 172021

Receitas Operacionais

Direitos de transmisséo 26.977.093 2.997.455

Bilheteria

Patrocinio/Marketing 2.828.132 126.504 93.303 126.504
Repasse de direitos federativos de atletas (cessao/venda e empréstimos) 694.754 30.814

Programa de sécio-torcedor 2.055.961 226.661

Receitas patrimoniais/sociais 0) 1.198.994 1.350.384
Premiacdes 16.932.520

Demais receitas 354.519 41.981 0 25.472

Deducgdes da Receita

(-) Impostos e contribuicdes (2.252.381) (4.441) (6.662)
(-) Direito de arena (2.234.569)
Receita operacional liquida 45.356.029 1.363.037 3.348.232 1.495.698

Custos e despesas operacionais

Salarios, encargos e beneficios com funcionarios (32.787.882) (2.499.600) (6.198.355) (498.600)
Rescisdes contratuais com atletas e demais funcionarios (29.176) (8.808) (20.438) (6.498)
Senigos de terceiros (1.654.111) (87.225) (58.150) (87.225)
Amortizagdes e baixas dos direitos de jogadores (1.366.370) (1.592.778)
Depreciagdo e amortizagédo (1.074.835) (80.980) (539.481) (127.255)
Transporte e outros gastos com jogos e competigdes (2.106.712) (54.224) (19.453) 0
Gastos gerais (3.898.555) (1.113.234) (634.330) (1.527.600)
Capitalizagao de despesas no Intangivel *) 3.975.473
Total dos custos e despesas operacionais (42.917.640) (3.844.071) (5.087.513) (2.247.178)
Lucro antes do resultado financeiro 2.438.389 (2.481.034) (1.739.281) (751.480)
Receitas financeiras 489.510
Despesas financeiras (4.432.412)
Receitas (despesas) financeiras, liquidas (3.942.902)
Lucro / Prejuizo do exercicio (1.504.513) (2.481.034) (1.739.281) (751.480)

*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangivel valores gastos diretamente relacionados com a
formagdo de atletas (bolsa, alojamento, alimentagdo, transporte, educagdo, vestuario, assisténcia médica, comissao
técnica, etc.).

(**) As informagdes por unidade de negécios sdo apenas gerenciais, sem efeito contadbil ou fiscal.

Mario Bittencourt
Presidente

Davi Cardoso da Silva
Contador (CRC/RJ n° 118660/0-6)



