

BALANÇO PATRIMONIAL ACUMULADO	
Em reais	1T2021
Ativos	
Circulante	
Caixa e equivalente de caixa Contas a receber Contas a receber na transferência de jogadores - CP Despesas antecipadas Estoques Outros ativos	454.416 1.566.977 41.402.439 9.401.812 156.935 1.496.432
	54.479.011
Não circulante Contas a receber na transferência de jogadores Depósitos judiciais - LP	39.802.311 24.922.685
Total do Realizável a longo prazo	64.724.996
Intangível Imobilizado	39.095.349 340.480.590 444.300.934
Total de ativos	498.779.945

Mário Bittencourt Presidente



BALANÇO PATRIMONIAL ACUMULADO	
Em reais	1T2021
Passivo e passivo a descoberto	
Circulante	
Fornecedores e outras obrigações	14.758.677
Contas a pagar na transferência de jogadores	53.104.092
Empréstimos e financiamentos - CP	31.067.113
Impostos e contribuições a recolher - CP	77.549.549
Obrigações trabalhistas e sociais	67.065.185
Direitos de Imagem a pagar	19.844.658
Provisão para contingências	23.992.115
Adiantamentos recebidos - CP	25.328.901
Outros passivos	2.816.073
	315.526.363
Não circulante	
Contas a pagar na transferência de jogadores - LP	581.578
Empréstimos e financiamentos - LP	11.913.435
Impostos e contribuições a recolher LP	181.354.855
Provisão para contingências LP	237.955.014
Adiantamentos recebidos - LP	26.861.667
	458.666.549
Total do passivo	774.192.912
Patrimônio líquido (Passivo a descoberto)	
Ajuste de avaliação patrimonial	279.695.535
Déficits Acumulados	(555.108.501)
Total do patrimônio líquido (passivo a descoberto)	(275.412.966)
Total do passivo e patrimônio líquido (passivo a descoberto)	498.779.945

Mário Bittencourt Presidente



DRE ACUMULADA - GERAL

Em reais		1T2021
Receitas Operacionais		
Direitos de transmissão		29.974.548
Bilheteria		
Patrocínio/Marketing		3.174.442
Repasse de direitos federativos de atletas (cessão/venda e empréstimos)	725.567
Programa de sócio-torcedor	•	2.282.622
Receitas patrimoniais/sociais		2.549.377
Premiações		16.932.520
Demais receitas		421.973
Deduções da Receita		
(-) Impostos e contribuições		(2.263.484)
(-) Direito de arena		(2.234.569)
Receita operacional líquida		51.562.996
Custos e despesas operacionais		
Salários, encargos e benefícios com funcionários		(41.984.438)
Rescisões contratuais com atletas e demais funcionários		(64.920)
Serviços de terceiros		(1.886.710)
Amortizações e baixas dos direitos de jogadores		(2.959.148)
Depreciação e amortização		(1.822.551)
Transporte e outros gastos com jogos e competições		(2.180.388)
Gastos gerais		(7.173.720)
Capitalização de despesas no Intangível ((*)	3.975.473
Total dos custos e despesas operacionais		(54.096.402)
Lucro antes do resultado financeiro	_	(2.533.406)
Receitas financeiras		489.510
Despesas financeiras	_	(4.432.412)
Receitas (despesas) financeiras, líquidas	-	(3.942.902)
Lucro / Prejuízo do exercício		(6.476.307)

^(*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangível valores gastos diretamente relacionados com a formação de atletas (bolsa, alojamento, alimentação, transporte, educação, vestuário, assistência médica, comissão técnica, etc.).

Mário Bittencourt Presidente



DRE ACUMULADA - POR UNIDADE DE NEGÓCIO (**)	F	Futebol	Olimpicos	Xerem	Social
Em reais		1T2021	1T2021	1T2021	1T2021
Receitas Operacionais					
Direitos de transmissão	•	26.977.093		2.997.455	
Bilheteria					
Patrocínio/Marketing		2.828.132	126.504	93.303	126.504
Repasse de direitos federativos de atletas (cessão/venda e empréstimos)		694.754		30.814	
Programa de sócio-torcedor		2.055.961		226.661	
Receitas patrimoniais/sociais		(0)	1.198.994		1.350.384
Premiações		16.932.520			
Demais receitas		354.519	41.981	0	25.472
Deduções da Receita					
(-) Impostos e contribuições	-	(2.252.381)	(4.441)	(6.662)
(-) Direito de arena		(2.234.569))		
Receita operacional líquida	_	45.356.029	1.363.037	3.348.232	1.495.698
Custos e despesas operacionais					
Salários, encargos e benefícios com funcionários		(32.787.882)	(2.499.600) (6.198.355)	(498.600)
Rescisões contratuais com atletas e demais funcionários		(29.176)	,	, ,	, ,
Serviços de terceiros		(1.654.111)			
Amortizações e baixas dos direitos de jogadores		(1.366.370)		(1.592.778)	
Depreciação e amortização Transporte e outros gastos com jogos e competições		(1.074.835)	,	, ,	,
Gastos gerais		(3.898.555)	,	, ,	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(*)	(0.000.000)	(3.975.473	(1.021.000)
Total dos custos e despesas operacionais	_	(42.917.640)	(3.844.071) (5.087.513)	(2.247.178)
Lucro antes do resultado financeiro	_	2.438.389	(2.481.034) (1.739.281)	(751.480)
Receitas financeiras		489.510			
Despesas financeiras	_	(4.432.412))		
Receitas (despesas) financeiras, líquidas	_	(3.942.902)	1		
Lucro / Prejuízo do exercício	_	(1.504.513)	(2.481.034) (1.739.281)	(751.480)

^(*) De acordo com a norma contabil "ITG 2003", capitalizamos no intangível valores gastos diretamente relacionados com a formação de atletas (bolsa, alojamento, alimentação, transporte, educação, vestuário, assistência médica, comissão técnica, etc.).

Mário Bittencourt Presidente

^(**) As informações por unidade de negócios são apenas gerenciais, sem efeito contábil ou fiscal.